
UNIVERSIDAD DE CALDAS  

VICERRECTORÍA ADMINISTRATIVA 

OFICINA DE GESTION HUMANA  

 

 

RESOLUCION No. 229 

 

 

 

Por la cual se declara desierto el Proceso de Selección para proveer un cargo de Auxiliar 

de Técnico Código 3054 Grado 06, con destino al Laboratorio de fisicoquímica e 

instrumental. 

 

 

EL JEFE DE LA OFICINA DE GESTION HUMANA en uso de sus facultades legales 

y,  

 

CONSIDERANDO:  

 

Que mediante Convocatoria del jueves 7 de Julio de 2011, se convocó al personal de 

Carrera Administrativa con cargo Auxiliar Administrativo Código 4044 Grado 10 o 

Secretaria 4178 Grado 10 para participar en el proceso de Selección para proveer el 

cargo de Auxiliar de Técnico Código 3054 Grado 06, con destino al Laboratorio de 

fisicoquímica e instrumental. 

 

Que se definió la inscripción al proceso de selección los días viernes 08 y lunes 11 de 

Julio de 2011.  

 

Que vencido el plazo para el cierre de la convocatoria no se había inscrito ningún 

candidato para participar en dicho proceso. 

 

Que debido a esto se hace necesario declarar desierta la convocatoria,  

 

 

RESUELVE:  

 

 

ARTICULO UNICO:  Declárese desierto el proceso de selección para proveer una 

vacante de de Auxiliar de Técnico Código 3054 Grado 06, con destino al Laboratorio de 

fisicoquímica e instrumental. 



 

     

        

  COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE  

 

           Dada en Manizales a los 12 días del mes de Julio de 2011 

 

 

 

 

 

 

JOSE JESUS DIAZ CORRALES 

Jefe Oficina Gestión Humana 

 


